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عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان:

کمبود سرم در کشور کذب است
عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران 
با بیان اینکه کمبود سرم کذب است، گفت: 
لزوما برای رفع هر مشکل نیاز به تجویز و مصرف 

دارو از جمله سرم نیست.
به گزارش سازمان نظام پزشکی کشور، 
شهاب الدین جنیدی جعفری درباره سرم های 
تزریقی، اظهارداشت: گزارش هایی مبنی بر اینکه 
تولیدات در این حوزه بیش از مصرف است به گوش 
می رسد اما بازار دارویی به شرایط پایدار برای برخی 

اقلام از جمله سرم های تزریقی نرسیده است.

جنیدی ادامه داد: اجرای طرح دارویار عملا از 
ایجاد وقفه در تولید داروهای داخلی جلوگیری و 
رغبت در تولیدکنندگان بومی را ایجاد کرد و این 
امر نشان از توجه مسئولان به کیفیت بهتر تولیدات 
داخلی دارد اما با وجود تلاش ها هنوز کمبود در برخی 

اقلام دارویی مشاهده می شود.
وی با بیان اینکه فعالان حوزه تولید و توزیع دارو 
نیز دغدغه ها و معضلات مربوط به تولید و توزیع 
داروهای حجیم و سنگین و عدم سود آوری مناسب 
را مطرح می کنند، افزود: امید است با پیگیری های 

مستمر مسئولان و نظارت بیشتر، این مشکلات 
رفع شود.

عضو مجمع عمومی سازمان نظام پزشکی بیان 
داشت: در حوزه سرم های تزریقی نیز در صورتی 
که موجودی و تولیدات سرم شرایط مناسبی دارد، 
می توان با نظارت بیشتر بر توزیع و حتی اتمام 
سهمیه بندی در صورتی که کمبود کاذب وجود 

داشته باشد آن را مدیریت کرد.
جنیدی با وجود همه نظارت هایی که از سوی 
سازمان غذا و دارو و مجموعه های مرتبط انجام 

می شود اما سبد فروشی و الزام به خرید برخی داروها 
که مورد درخواست داروخانه ها نیست برای دریافت 

سرم از سوی شرکت های توزیع کننده وجود دارد.
وی با اشاره به دستورالعمل درمان و تجویز 
منطقی سرم از سوی جامعه پزشکی و آگاه  سازی 
مردم نسبت به دریافت دارو گفت: جامعه پزشکی و 
مردم باید به این امر واقف باشند که لزوما برای رفع 
هر مشکل نیاز به تجویز و مصرف دارو از جمله سرم 
نیست و گاهی اوقات با رعایت یک سری از اصول 

می توان به هدف درمانی مطلوب دست یافت.

کردند:  اعام  آمریکایی  مقامات 
همزمان با ادامه تاش ها برای 
جست وجوی مفقودین و امدادرسانی 
به حادثه دیدگان طوفان »ایان«، شمار 
قربانیان این حادثه طبیعی به ۸۷ تن 

افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، مقامات فدرال آمریکا اعلام کردند: 
بزرگ ترین عملیات امداد و جست وجوی حادثه دیدگان طوفان سهمگین 
ایان در حال انجام است و تا روز یکشنبه شمار قربانیان این حادثه به ۸۷ تن 
رسیده است. گزارش ها حاکی از آن است که احتمال افزایش تلفات طوفان 
ایان وجود دارد چرا که بررسی ها برای یافتن قربانیان حوادث ناشی از این 
طوفان ادامه دارد. گفته شده در ایالت فلوریدا ۸۳ تن جان خود را از دست 

داده و مرگ چهار نفر نیز در ایالت کارولینای شمالی تایید شده است.

افزایش
قربانیانطوفان
به8۷نفر

آمریکا

دولت  شده  داده  تعهدات  رغم  به 
انگلیس، به صورت میانگین ۲۰ درصد 
در  بیماران  پذیرش  نوبت های  از 
بیمارستان های این کشور به دلیل کمبود 

نیرو و خدمات درمانی لغو می شود.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، به نقل از 
دیلی تلگراف، به رغم تعهد دولت مبنی بر رفع معوقات نظام خدمات درمانی، 
بیمارستان های انگلیس هر روز ۲۲ هزار نوبت را لغو می کنند و ۶.۸ میلیون 
نفر در انگلیس منتظر شروع درمان هستند. میانگین تعداد لغو روزانه در سال 
جاری، تا کنون نسبت به ارقام قبل از همه گیری کرونا ۲۰ درصد افزایش داشته 
است. این داده ها نشان می دهد که قرار ملاقات های برخی از بیماران چند بار 
لغو می شود. در سال ۲۰۲۱، ۳۰ هزار و ۲۶۷ وقت ملاقات بیماران، پنج بار 
یا بیشتر لغو شده است. این رقم در سال ۲۰۱۹، ۱۷ هزار و ۸۸۴ مورد بوده 
که افزایش ۶۹ درصدی را نشان می دهد. وزیر بهداشت پیشین انگلیس گفت: 
این اعداد سرسام آور هستند و هشدار داد که بدون برنامه جذب نیروی کار، 
قرار های ملاقات بیشتری در آینده لغو خواهد شد. جرمی هانت افزود: این تعداد 
قابل توجه از لغو قرار ملاقات در بیمارستان ها تاحد زیادی به یک چیز مربوط 
می شود و آن کمبود کارکنان است. ما به یک طرح فوری جذب نیروی کار نیاز 
داریم و بدون پزشکان و پرستاران بیشتر، قرار ملاقات های بیشتری در آینده 
لغو خواهد شد. ترُیزکافی وزیر بهداشت انگلیس هفته گذشته برنامه خود را 
برای بیماران ارائه کرد و قول داد مدت زمان انتظار بیمار برای درمان کاهش 
می یابد.حدود ۶.۸ میلیون بیمار در حال حاضر منتظر شروع درمان هستند که 
بالاترین رکورد در تاریخ تا ماه ژوئیه است. خانم کافی گفت: ما انتظار داریم که 
تعداد این قرار های به تعویق افتاده قبل از کاهش، افزایش یابد، زیرا بیماران 
بیشتری برای تشخیص و درمان پس از همه گیری مراجعه می کنند.  دو وزیر 
قبلی بهداشت انگلیس نیز متعهد شدند که مدت زمان انتظار بیماران برای 
دریافت خدمات درمانی را کاهش دهند. ساجد جاوید، که در ماه ژوئیه از سمت 
وزیر بهداشت استعفا داد، گفت: مصمم هستم هر کاری که می توانم انجام 
دهم تا اطمینان حاصل کنم که بیماران در زمان نیاز به درمان دست داشته 
باشند. در همین حال استیو بارکلی جانشین او گفت پاک سازی معوقات کووید 
یک اولویت کلیدی است. ارقام رسمی منتشر شده مرکز اطلاعات بهداشت و 
مراقبت اجتماعی در انگلیس نشان می دهد در سال ۲۰۲۲-۲۰۲۱ از هر ۱۰ 
)۹.۵ درصد( قرار ملاقات با پزشک )۱۱.۶ میلیون مورد( یک مورد توسط 
بیمارستان لغو شده است. اگرچه از سال ۲۰۲۰ بهبود هایی صورت گرفته است، 
اما تعداد ملاقات های سرپایی انجام شده در سال های ۲۰۲۲-۲۰۲۱ همچنان 
پایین تر از سطح قبل از همه گیری بوده است یعنی ۱۲۲ میلیون و ۳۰۰ هزار 

مورد در مقایسه با ۱۲۴ میلیون و ۹۰۰ هزار مورد در ۲۰۱۹-۲۰.

کمبودنیرودربیمارستانها
ولغوروزانه۲۲هزار

نوبتپذیرش

ا نگلیس

وزیر آموزش و پرورش درخصوص مواردی همچون وضعیت 
معلمان مهرآفرین، پاداش پایان خدمت فرهنگیان و مشکات 

سرویس مدارس توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، یوسف نوری دیروز در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به پرسشی مبنی بر جزئیات و زمان برگزاری آزمونی برای معلمان 
مهرآفرین اظهارداشت: نماینده سازمان امور اداری و استخدامی امروز 
بازدیدی از وزارتخانه برای سنجش آمادگی زیرساخت های برگزاری 
 آزمون داشت که اگر زیرساخت ها تایید شوند، قرار است آزمون 
۲۲ مهرماه برگزار شود. البته ممکن است که با دیرتر پاسخ دادن این 
سازمان، انجام آزمون به پایان مهرماه موکول شود. البته ما نظرمان این 

است هر زمان مجوز صادر کنند، انجام شود.
 واریز بخشی از معوقات رتبه بندی معلمان مهرآفرین به خزانه

نوری درباره زمان واریز فوق العاده رتبه بندی برای معلمان مهر 
آفرین نیز گفت: برای پرداخت فوق العاده رتبه بندی مهرآفرینان، بخشی 
 از مبلغ به خزانه رفته است و امروز صبح پیگیر این موضوع شدم که

 ان شاءالله پرداخت شود.
 20 درصد از پاداش پایان خدمت فرهنگیان به خزانه ارسال شد 

وی درباره پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان فرهنگی نیز 
عنوان کرد: امروز پیگیر این موضوع نیز شدم. روز گذشته در هیئت 
دولت این موضوع را مطرح کردم که پاداش ها یک دفعه برای این افراد 
واریز شود و در پاسخ عنوان شد که ۲۰ درصد مبلغ به خزانه فرستاده 

شده و بخشی دیگر را هم می خواهند بفرستند. 
 دانش آموزانی که هنوز کتاب ندارند، اعلام کنند 

وزیر آموزش و پرورش پیرامون توزیع کتب درسی دانش آموزان 
گفت: هر دانش آموزی که کتاب به دستش نرسیده، باید رسیدگی شود. 
هر دانش آموزی که کتاب ندارد، اعلام کند تا کتاب برایش ارسال شود. 
البته تعدادی از دانش آموزان در سامانه ثبت نام نکرده اند و احتمال دارد 
که بخواهند از کتاب های سال گذشته سایر دانش آموزان استفاده کنند 
یا هنوز انتخاب رشته نکرده باشند. با ثبت نام در سامانه، کتاب به مدرسه 

ارسال می شود.
نوری درباره کمبود معلم در آغاز سال تحصیلی نیز اظهارداشت: 
هر مدرسه ای که معلم ندارد، باید سریع معلم تخصیص داده شود و 
مشکلی در این زمینه نداریم. وی با اشاره به نیروهای خرید خدمات نیز 
گفت: باتوجه به اینکه در برخی استان ها تبدیل وضعیت مشمولان قانون 
تعیین تکلیف و ایثارگران انجام شد، تعداد نیروهای خرید خدمات در 
برخی استان ها مانند لرستان، مازاد شد. نیروی خرید خدمات در مواقع 

نیاز به کارگرفته می شود.
 وضعیت پذیرفته شدگان آزمون نهضت سوادآموزی

 که هنوز به کار گرفته نشده اند
وزیر آموزش و پرورش درباره پذیرفته شدگان آزمون نهضت 
سوادآموزی در سال گذشته که دوره هم گذرانده اند اما هنوز به کار 
گرفته نشده اند بیان داشت: هرکدام جزو مشمولان قانون تعیین تکلیف 
باشند از اول مهر باید سرکلاس حاضر شوند. تعیین تکلیف شدگان این 
قانون از اول مهر باید سرکلاس باشند؛ مگر در جایی که مازاد باشد. 
افراد مازاد هم اگر در نقاط و استان هایی دارای کمبود، حاضر شوند، در 

خدمت آنها هستیم.
 مشکلات سرویس مدارس 

نوری در پاسخ به پرسشی درباره مشکلات سرویس مدارس عنوان 
کرد: پیمانکاران تمکین نکردند، دیروز هم جلسه ای داشتیم. شهر 
تهران این گونه است. طبق گزارش مدیرکل آموزش و پرورش شهر 
تهران، تاکسیرانی چهار هزار تاکسی را در اختیار قرار داده است که 
این مشکل سرویس رفع شود. نرخ گذاری سرویس مدارس را شورای 
شهر انجام می دهد و به ما ابلاغ می شود. سرویس را هم گردن مدرسه 
می اندازند، مدرسه باید کار تعلیم و تربیت را انجام دهد و سرویس یکی 
از دغدغه های ما شده است. در شهرداری تهران، همکاری ها خوب بوده 
است و انتظار داریم پیمانکاران هم آنچه که منصفانه است از مردم 

بگیرند. 
وی درباره استخدام سرایداران مدرسه گفت: بحث کمبود سرایدار 
را در جلسه ای با معاون اول رئیس جمهور مطرح کردیم و قرار شد در 
اولویت قرار بدهیم و تعدادی سرایدار جذب کنیم. اگر امسال ۱۰ هزار 

نفر جذب شود، عدد مناسبی است. 

وزیر آموزش و پرورش:
نرخ گذاری سرویس مدارس را شورای شهر انجام می دهد 

و به ما ابلاغ می کند

دادستان نظرآباد جزئیات پرونده کشف یک 
جسد سوخته در اطراف نظرآباد استان البرز را 

تشریح کرد.
سامان قاضی زاده درخصوص جزئیات خبر کشف 
جسد سوخته یک زن در نظر آباد استان البرز به 
خبرگزاری میزان گفت: در تاریخ ۲۶ تیرماه سال جاری 
اهالی روستای گل دره نظرآباد متوجه آتش سوزی و 
دود غلیظ می شوند و موضوع را به پلیس آگاهی اعلام 
می کنند. بعد از حضور پلیس آگاهی در محل، متوجه 
جسد سوخته می شوند. بعد از ارسال جسد به پزشکی 
قانونی و بررسی ابتدایی آن مشخص می شود جسد 
متعلق به یک زن حدود ۳۰ ساله است. همراه جسد 
یک دست بند و گردن بند طلا و بخشی از یک روسری 

کشف شده بود.
قاضی زاده افزود: بعد از بررسی های اولیه و با دستور 
دادستانی به شهرهای استان های البرز و تهران برای 

شناسایی این فرد نیابت داده شد تا اگر خانواده ای 
مفقودی دارد برای شناسایی جسد مراجعه کند.خانواده 
متوفی که چهار روز قبل خبر مفقودی دخترشان را 
به پلیس آگاهی تهران اعلام کرده بودند با اطلاع از 
کشف جسد در نظر آباد برای شناسایی آن به پزشکی 

قانونی مراجعه کردند.
وی بیان داشت: خانواده مراجعه کننده با رویت 
دست بند و گردن بند کشف شده و لباس های باقی 
مانده، جسد را شناسایی کردند و برای انجام آزمایش 
DNA به پزشکی قانونی ارجاع داده شدند. با اعلام 

نتایج آزمایش ها، هویت جسد شناسایی و به خانواده 
وی تحویل داده شد. خانواده این دختر در کرج ساکن 

بودند و خودش در تهران زندگی می کرد.
دادستان نظر آباد با بیان اینکه بعد از شناسایی 
جسد، تمام تماس های تلفن همراه وی رصد شد، گفت: 
با رصد تلفن همراه جسد مشخص شد، وی در تاریخ ۲۶ 

تیر ماه از منزل شخصی خود در تهران خارج شده و به 
یک مطب زیبایی مراجعه کرده است که این موضوع را 

خواهر متوفی تایید کرده است.
قاضی زاده ادامه داد: با رصد آنتن تلفن همراه 
مشخص شد این فرد به همراه یک نفر دیگر بعد از 
خروج از مطب به سمت نظر آباد حرکت کرده که در 
این منطقه تلفن همراه وی خاموش و سیم کارت در 
گوشی دیگری فعال می شود. شخصی که سیم کارت 
متوفی را در گوشی جدید فعال کرده بود به اردبیل و 
بعد به قشم سفر کرده بود که با شنود تماس ها این 

فرد در قشم دستگیر شد.
وی افزود: فرد دستگیر شده در اظهارات اولیه 
اقرار کرد که راننده پزشک مطب زیبایی است و فردی 
برای جراحی بینی به مطب مراجعه کرده بود که حین 
جراحی فوت می کند و جسد را تحویل وی می دهند 
تا آن را از بین ببرد.راننده اقرار کرد که جسد را به 

بیابان های اطراف نظرآباد منتقل کرده و سوزانده است.
دادستان نظر آباد با بیان اینکه در حال حاضر 
مسئول مطب زیبایی بازداشت شده، اظهارداشت: تمام 
کارکنان کلینیک زیبایی شامل چند پرستار که در عمل 

دخیل بودند بازداشت شده اند.
قاضی زاده با بیان اینکه پزشک این مطب دارای 
دو کلینیک در مناطق تهرانپارس و جردن است و این 
حادثه در کلینیک تهرانپارس رخ داده است، گفت: 
سوابق کیفری پزشک مطب زیبایی بررسی و مشخص 
شد که در دادسرای جرایم پزشکی تهران دارای پرونده 
است.پرونده های این فرد برای تجمیع و رسیدگی در 

حال ارجاع به دادسرای نظر آباد است.
وی با بیان اینکه قرار بازداشت موقت برای تمام 
کارکنان کلینیک زیبایی صادر شده است، افزود: در 
حال حاضر تمام پرسنل کلینیک در زندان هستند و 
تحقیقات درخصوص کشف همه ابعاد پرونده ادامه دارد.

جزئیات پرونده کشف جسد سوخته 
در اطراف نظرآباد استان البرز

رئیس کمیته امداد با اشاره به جشن شور 
عاطفه ها گفت: امسال در سراسر کشور تاکنون 
۳۴۰ میلیاردتومان کمک های نقدی و غیرنقدی 
مردم جمع آوری شده است که باید به دست 

دانش آموزان برسد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، سیدمرتضی 
بختیاری در حاشیه مراسم زنگ عاطفه ها با 
بیان اینکه با عنایتی که وزیر آموزش و پرورش 
و همکارانشان داشتند، در سراسر کشور جشن 
عاطفه ها همزمان برگزار شده است،اظهارداشت: 
محور اصلی این جشن شور عاطفه دانش آموزان 

هستند.
بختیاری با بیان اینکه در سال تحصیلی ۱۴۰۱ـ ۱۴۰۰ 

مجموع کمک های مردمی جمع آوری شده در 
سراسر کشور ۲۹۱ میلیارد تومان بود که در اختیار 
دانش آموز نیازمند قرار گرفت، افزود: امسال در 
سراسر کشور تاکنون ۳۴۰ میلیاردتومان کمکهای 
نقدی و غیرنقدی مردم جمع آوری شده است که 

باید به دست دانش آموزان برسد.
وی با اشاره به اینکه ویژگی برنامه شور 
عاطفه ها این است که کمک های دانش آموز به 
دست دانش آموزان نیازمند می رسد، ادامه داد: 
در هر منطقه ای که کمک جمع آوری می شود در 
قالب بسته های تحصیلی و لوازم التحریر در اختیار 
دانش آموزان با رعایت تکریم قرار می گیرد و همزمان 

با جمع آوری، توزیع نیز صورت می گیرد.

جمع آوری ۳۴۰ میلیارد تومان کمک 
از آغازجشن عاطفه های امسال تا کنون

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: پروژه مهندسی تهیه و اجرای مانیتورینگ 
پارامترهای سیستم جمع آوری دود و غبار کوره های فولادسازی ریالی

نوع مناقصه: عمومی دو  مرحله ای
مدت زمان: 18 ماه

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 
1401/7/16 )با ارسال فکس به شماره زیر( 

 داوطلبان شرکت در مناقصه با مراجعه به وب سایت
pim.ksc.ir ضمن ثبت نام و درج کلیه اطلاعات عمومی و 

تکمیلی خود، مستندات و مدارک لازم را پیوست نمایند.
دریافت اسناد مناقصه )پس از تائید کمیته ارزیابی تامین کنندگان( 
از تاریخ 1401/7/23 به مدت دو روز در قبال واریز مبلغ 
500/000 ریال )غیرقابل استرداد( به صورت آنلاین از طریق 
آدرس pim.ksc.ir )پس از ورود به سیستم با نام کاربری 

و رمز عبور/ منوی مناقصات/ عملیات/ خرید اسناد تخصصی(
مناقصه تخصصی  اسناد  فایل  الکترونیک   دریافت 

 از طریق آدرس pim.ksc.ir )پس از ورود به سیستم با نام 

کاربری و رمز عبور/ منوی مناقصات/ عملیات/ اسناد تخصصی( 

تاریخ تحویل پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ 1401/8/9

 تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت/ فنی: 

روز سه شنبه مورخ 1401/8/10

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2/640/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی و یا 

واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان 3( انجام بلوکه مالی 

از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان

نشانی شرکت: اهواز- کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، 

شرکت فولاد خوزستان، مدیریت: خرید خدمات و قراردادها

کارشناس: امیررضا خادم مسجدی تلفن: 061-3213-6415 

فاکس 061-32908147

»آگهیمناقصهعمومیدومرحلهای
نوبت دومشماره:5۲۴5۴9۰9«

روابطعمومی
شرکتفولادخوزستان

معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای 
مسلح اعام کرد: از سال گذشته برای سربازانی 
که در طول خدمت مهارتی را یاد می گیرند 

»سابقه کار« ثبت می شود.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، سردار علی عبداللهی 
در جشنواره حضرت علی اکبر )ع( که به مناسبت روز 
سرباز در محل ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد، 
گفت: سرباز نباید تحقیر شود و باید دوره خدمت 
وی دوره آموزشی باشد. ما در سه چهار سال گذشته 
بیش از ۳۰۰ هزار نفر از سربازان را تحت دوره های 
مهارت آموزی قرار دادیم و به آنها گواهینامه فنی 
حرفه ای دادیم که این گواهینامه بین المللی است. تمام 
سربازانی که مهارت داشتند نیز برخی دروس تئوری 

را گذراندند و آزمونی دادند و مدرک خود را دریافت 
کردند. به گفته عبداللهی، از یک سال گذشته مقرر 
شد که برای سربازانی که در طول خدمت مهارتی را 
یاد می گیرند »سابقه کار« ثبت شود و این سابقه برای 
استخدام نیز محسوب شود.وی افزود: برای عادلانه 
شدن خدمت سربازی، شرایط آن نیز تعدیل شده و 
از ۱۷ تا ۲۴ ماه متغیر است و قرار است دوباره نیز  

اصلاح شود.
عبداللهی بیان داشت: با تاکید رئیس ستاد کل و 
فرمانده کل قوا تلاش کردیم تا کار دون  شأن سربازی به 
سربازان داده نشود. امروز ۴۵ درصد سربازان ما مدرک 
کاردانی به بالا دارند. شاید برخی از شرایط رفاهی 
ایده آل نباشد اما در تلاش هستیم تا آن را برطرف کنیم.

ثبت »سابقه کار«
 برای سربازانی که مهارت می آموزند

کمک  بلاعوض هلال احمر به بیش از ۲۶ هزار نفر در نیمه اول امسال
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هال احمر از 
ارائه کمک های باعوض به بیش از ۲۶ هزار نفر در 

۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد.
وحید سلیمی در گفت وگو با ایسنا، درباره کمک های 
بلاعوضی که طی شش ماه نخست سال جاری از سوی 
سازمان داوطلبان به بیماران نیازمند و... ارائه شده است 
گفت: بر اساس جمع بندی های صورت گرفته، تعداد کل 

بهره ورانی که طی ۶ ماهه نخست سال جاری، کمک های 
بلاعوض به آنها ارائه شده است ۲۶ هزار و ۲۰۵ نفر است.
سلیمی با اشاره به تامین وسایل توانبخشی برای 
افراد نیازمند کمک نیز گفت: در دیگر اقدامات صورت 
گرفته نیز وسایل توانبخشی برای دو هزار و ۳۸۰ نفر 
تامین شد.  به گفته وی، خدمات پاراکلینیک نیز به 
سه هزار و ۷۶۳ نفر ارائه شده و کمک هایی برای دارو 

و درمان برای ۱۱ هزار و ۲۷۸ نفر تامین شده است.
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
اظهارداشت: خدمات دندانپزشکی نیز یکی از اقداماتی 
است که به بیماران نیازمند ارائه می شود. در همین 
راستا خدمات دندانپزشکی به هزار و ۳۵۲ نفر ارائه 

شده است.
سلیمی افزود: طی این مدت چهار هزار و ۳۱۳ مورد 

بستری طبی و جراحی نیز صورت گرفته است. همچنین 
درمان سرپایی نیز برای هزار و ۵۵ نفر انجام شده است. 
دو هزار و ۶۴ مورد از سایر کمک های بلاعوض نیز طی 

این مدت انجام شده است.
وی درباره ارزش ریالی این کمک ها نیز گفت:  
مجموع ریالی هزینه های انجام شده در این کمک های 

بلاعوض بالغ بر ۲۱۵ میلیارد ریال است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری دو جاعل حرفه ای اسکناس در 

مرکز تهران خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت، 
سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: درپی 
وقوع کلاهبرداری های متعدد از شهروندان در 
مرکز تهران با شیوه و شگرد خرید اجناس با 
اسکناس های جعلی رسیدگی به موضوع در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
گودرزی با بیان اینکه در تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان مشخص شد دو کلاهبردار حرفه ای 
با شناسایی مالباختگان در یکی از سایت های 

آگهی فروش اجناس دست دوم به خانه آنها 
مراجعه کرده و با پول جعلی اجناس مذکور را 
خریداری و از محل متواری شده اند، افزود:  با 
توجه به کلاهبرداری های متعدد با این شگرد، 
کارآگاهان به صورت ویژه وارد عمل شدند 
و با تحقیقات میدانی هویت و مخفیگاه دو 
کلاهبردار حرفه ای را در مرکز تهران شناسایی 

کردند.
وی ادامه داد: ماموران پلیس با کسب همین 
سرنخ و پس از انجام هماهنگی های لازم قضائی 
راهی مخفیگاه متهمان شده و آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر و به پایگاه هشتم 

پلیس آگاهی منتقل کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
اینکه از مخفیگاه متهمان آلات و ادوات 
جعل اسکناس کشف شد، گفت: متهمان در 
تحقیقات ابتدایی به جرم کلاهبرداری با شگرد 
شناسایی شکات در سایت های خرید و فروش 
اینترنتی و پرداخت پول جعلی به مالباختگان 

اعتراف کردند.
گودرزی با بیان اینکه امنیت مردم خط 
قرمز پلیس است، اظهارداشت: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

خرید از سایت کالاهای دست دوم جاعلان حرفه ای اسکناس را به دام  انداخت

معاون اجرایی معاونت بهداشت وزارت بهداشت از اختصاص 
۱۱ هزار میلیارد تومان از محل مالیات ارزش افزوده به وزارت 

بهداشت خبر داد.
به گزارش وبدا، غلامحسین صادقیان در کارگاه آموزشی مدیریت 
نظام شبکه که با حضور معاونان بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی 
کشور در هتل قلب تهران برگزار شد، گفت: خوشبختانه امسال پرداخت 
سهم وزارت بهداشت از مالیات ارزش افزوده با اختصاص این مبلغ مورد 

توجه قرار گرفته است.
صادقیان ادامه داد: تا پایان مهرماه توزیع محموله اول مکمل ها در 

مراکز بهداشتی انجام خواهد شد.
وی برگزاری این کارگاه را نتیجه نیازسنجی از معاونان بهداشت 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور دانست و افزود: با توجه به تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب در مورد تقویت شبکه و اهمیت توانمند سازی نیروهای 
انسانی مطابق نیازسنجی از معاونان بهداشت، این کارگاه در دو مرحله 

برای معاونان بهداشت دانشگاه ها برگزار می شود.

اختصاص ۱۱ هزار میلیارد تومان 
از محل مالیات ارزش افزوده 

به وزارت بهداشت

شهردار منطقه ۱۳ تهران از مناسب  سازی و راه اندازی بوستان 
نشاط کودک برای مادران و کودکان در شرق پایتخت با هدف اجرای 

برنامه های خانواده محور خبر داد.
محمدهادی علی احمدی در گفت وگو با خبرگزاری فارس با اشاره به 
اهمیت نقش مادران در رشد و تعالی فرزندان گفت: بوستان نشاط کودک 
به عنوان اولین بوستان مادر و کودک این منطقه با مساحت دو هزار 
مترمربع با تامین اتاق مخصوص مادر و کودک در محله شورای ناحیه ۳ 

به راه اندازی رسید.
علی احمدی افزود: احداث محلی برای اتاق بازی و نگهداری کودک، 
سرویس بهداشتی، احداث معابر و مناسب  سازی محوطه مجموعه های 
بازی، اجرای تاسیسات و نرده کشی محوطه بوستان از دیگر اقدامات در 
این خصوص است. وی با اشاره به اینکه فضای داخلی ساختمان به سیستم 
گرمایشی، سرمایشی و نمایشی و نیز وسایل بازی کودکان تجهیز شده است، 
اظهار داشت: در محوطه بوستان چند نوع وسایل بازی استاندارد کودک، 

زمین شنی ، المان و مبلمان های شهری ویژه کودکان قرار گرفته است.
شهردار منطقه ۱۳ ، هدف از این اقدام را اجرای برنامه های خانواده محور 
و ایجاد عدالت و حفظ حقوق شهروندی برای مادران و کودکان برشمرد و 
یادآور شد: اتاق مادر و کودک این امکان را به مادران می دهد که در شرایط 
فضای تفریحی، اوقات خود را کنار فرزندانشان سپری کنند و این اقدام در 
راستای بهرمندی مادران و کودکان از فضای های شهری انجام شده است.

راه اندازی بوستان ویژه مادر و کودک 
در منطقه ۱۳ تهران 

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 رسانه بی شرف

 زهرا چخماقی با انتشار این تصویر نوشت: »بی بی سی فارسی به 
همین واضحی واژه ملت رو که در ادامه همین جمله رهبری بیان  

شد حذف میکنه هم  در تیتر هم متن خبر. «
 پایمال کردن حق اکثریت

 کاربری نوشت: »اتفاقات دانشگاه شریف ماکت خوبی از اغتشاشات 
امروز ایرانه. ۲۰۰ دانشجوی بی تحلیل و بد دهن، با پشتوانه و تحت 
تاثیر رسانه و چند استاد، در تحصیل ۱۰ هزار دانشجوی دیگه این 

دانشگاه اخلال ایجاد کردن.«
 چی شد پس؟

 کاربری نوشت: »همونا که هسته ای ها و موشک ها و ماهواره ها 
و دستاوردهای دانشجویان  دانشگاه شریف رو تمسخر و تحریم 

می کردن الان میگن ما نگرانشونیم.«
 سند دو رویی و تناقض 

 پیام صادقی با انتشار این تصاویر نوشت: »یک پرسش و پاسخ از 
براندازان. شما که می توانید مهناز افشار و محسن نامجو را از تجمع 
با بی آبرویی به بیرون پرت کنید. نمی توانستید با حضور تجزیه طلبان 

در تجمعتان، برخورد کنید؟ پاسخ: نه، ما همه با هم هستیم.«
 بفرمایید جنگل

 فائزه طلایی: »اگه لخت بودن نشانه آزادی و دموکراسیه پس 
جنگل دموکراتترین منطقه روی زمینه.«

 حقیقت آمریکای مدافع حقوق بشر
 فواد ایزدی: »گزارش هفته پیش سنای آمریکا: ۱-در سال ۲۰۱۹ 
در آمریکا ۴۲۳۴ نفر بعد از دستگیری توسط پلیس کشته شده اند. 
۲-اسامی ۹۹۰ کشته شده دیگر در آمارهای دولت آمریکا دیده 
نمی شود. ۳-سناتور آمریکایی: »آنچه در زندان ها و بازداشتگاه های 

ما اتفاق می افتد یک ننگ اخلاقی است«.«
 کدومشونی؟!

 ایمانی با انتشار این تصویر 
پروفایل  تصویر  »با  نوشت: 
زنانه، تصویر کذایی رو 
گذاشته و نوشته: »من در 
با ی عرزشی«.  حال بحث 
اهالی توئیتر هر چی فکر 
کردن که یه جوری توجیه 
بکنن، نتونستن! به ناچار از 
خودش پرسیدن: »جسارتا 
در تصویر یک مرد هست 

و یک درازگوش. شما کدومشونی؟!«. خب بابا! یا عکس قلابی تو 
پروفایل نزارید، یا اگه میزارید، یه خورده هم تو بازنشر فله ای و 

کنتراتی دقت کنین. روبات که نیستید، خدای نکرده!«
 دروغگو کم حافظه است

 کاربری نوشت:»از یکِ طرف میگن مردم تو دوران طاغوت در ناز 
و نعمت بودن ، از طرفی می گن مردم به خاطر وعده آب و برق مجانی 
انقلاب کردن. چه جور میشه تو ناز و نعمت باشی و فقط به خاطر 

آب و برق مجانی انقلاب کنی؟ راست نمیگین دروغ هم نگین.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت بهداشت 
در اطاعیه ای از شناسایی ۴۳۵ بیمار جدید کووید۱۹ در 

شبانه روز گذشته در کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: از ۱۰ تا ۱۱ مهرماه 
۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۳۵ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۹۰ نفر از آنها بستری 
شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۵۰ 

هزار و ۲۱ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۹ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به 

۱۴۴ هزار و ۴۴۸ نفر رسید.
۱۴۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 

ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.
تا کنون ۶۵ میلیون و ۸۹ هزار و ۴۳۴ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون 
و ۴۹۰ هزار و ۶۳۲ نفر دُز دوم و ۳۱ میلیون و ۲۳۶ هزار و ۲۰۱ 
نفر، دُز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۸۱۶ هزار و 
۲۶۷ دُز رسید. در شبانه روز گذشته هم ۹ هزار و ۲۰۲ دُز واکسن 

کرونا در کشور تزریق شده است.
در حال حاضر ۱۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۰۰ شهرستان 

در وضعیت زرد و ۲۳۲ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

شناسایی ۴۳۵ بیمار جدید کرونا 
و فوت 9 نفر دیگر


